
Uchwała Nr XXXV/412/2009
Rady Miejskiej w Węgorzynie

z dnia 22 października 2009 roku
                                          
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na 2009 rok
                                                  

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr  142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, ; z 2009 r. Nr 52, poz. 420))  uchwala się, co następuje:

§ 1
W  załączniku Nr 6 do uchwały Nr XXVI/264/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 30 grudnia 
2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2009 dokonuje się następujących zmian 
w planie przychodów i wydatków  Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 

1) Po stronie przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
Dział
Rozdział

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 
planu 
przychodów

Zwiększenie 
planu 
przychodów

1 2 3 4 5
900

9001

0690

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej

1. Wpływy z różnych opłat
 - odpisy na rzecz GFOŚ i GW

-

-

-

25.400,00

-

25.400,00

2) Po stronie wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok 
wprowadza się następujące zmiany:
Dział
Rozdział

Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 
planu 
wydatków

Zwiększenie 
planu 
wydatków

1 2 3 5
900

90011
2450

4300

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej
Dotacje przekazane z funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych
z przeznaczeniem na  dofinansowanie do budowy 
indywidualnych oczyszczalni ścieków oraz 
remontu studni 

Zakup usług pozostałych

-
-

-

25.400,00
25.400,00

1.000,00

24.400,00

Po dokonanych zmianach  plan Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 
rok zamyka się kwotami:
- po stronie przychodów 66.000,00 złotych
- po stronie wydatków    66.000,00 złotych 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


